| mAA



iz iR

BtiEl: £F RBFRMEUGT, FTEREIGIFE;
B SFEENITHR RIS HIER ) 5@, FMEFEIFIE, RlTRRFH

» rEﬂ‘l‘Eﬂ: 38. 94
2. MEBhEFE
LEHQ: 4]
Btia]: 48. 108 ZLH0X, FHERA3X;

1. #2345 A

H=85 BREWR] [FEELY]  [SEF]
BRSHEE, FUERERTER

3. X T4HE

B AE/7S/H Hit T B F I EEA]

4, SCE%. 3T, HiEEN ifia: 58. 118 ]— BALHEGE, RaSmEEE




S D)) g

AR E]ER

e EaR, B EsisEel 2 EFER el F

J=hEa ik AN

FEREE

TR

12.01-02.28H 2RIEHER 48 104 IREFOH
03.01- 05.31H 5REHEIR 108 IREF4AR IREF6H
06.01- 08.31H 8 HJEHLIX 108 IREF4H IREFE12H
»09.01 - 11.30H WEIES N IREF4H IRE10R IRE12HB

) FEIFBRHRE, WEMANBERR, BURGENERFIR, REZIIHORERE, RIREIESEIRFEIZH




FRitX

FEERR HERIE SCERIE EiitHk) BFNS  SRIREVATE)
VS KBTI A R 108} 3% 2K v 168
N U R =h EI: IE'\\_" N g
AE TR A (Bﬁ’fﬁ% =8 131 0 3% J 1,56
=2 rhEMRAS FREALEESNT 10%} 10%} 2 N 14F
. : e (T) SERLESIT : : .
BT rhE R AS (h) SRR T = 227} 17%} DN v 26F




e
| FBEAM S, FH1/EZERREHILEFZ, FMRAFEIBX

1. [BBFRR] : Bk

2. [BmiE] - EREER (FERES(EEMN)
3. DEMER] : BFERE

4. INFR] © BEAREY, EhRAFFETE

5. [BIEFH] © IRAMNFRIEE (BIEFH 8k FEMNEER, 2E1R0A) |
TRHEENFR, Rl ERITRETE,



SARIEZHE

LIFRARERENIESE, LZilEMEE N IERE LA E




H: HXEBIAF (I#) : RiE

=i . FUlNEE 081801

Tl

F IRENE IRIEBR
1 *03708  FRENLIULSHHNE 2
’ﬁ 2 *03709 BB ENEARRIEHIC 4
Egﬂj 3 *00015  BHE (D) TR 1055 14
w4 08118 jkfRERY EE%EJ)EE?:. 5
5 06779 R FS1EZ 5
6 *02568  RIEEMEHK v 6
7 *06063  IEHETES SNRAE 6
E 8 *10556  XEEHZe TR FhNgRE 4
% 9 *07114 VY awineal 4
2 0 04452 SRBIEEIEH :
1 *02569  iEHNRE SCEGIRAE 7
12 07299  XBEHEEEERS SEESIRAE 5
" 13 *0275 SEAREERHLS 6
E 14 11454 RBEESHHT SCRIRAE 4
z | 15 2494 HTHARES 5
T 07295 EWTHERS 5
17 99046  BEHIELER e
Hit SERESFESNMET /05D




3 =g 1y F1 =4 3 . i =
iZE: BRIXBERAZ (1) - 1PE=., TITHE 120402
|52 RERS RIERFR F5
*E 1 *03708 FEEIIAENE 2
%U g 8 2 *03709 Do VEARIERG 4
AZ 1t 3 *00015 ®WE (D) 14
T \ i e R EF0525
2 4 1R 4 08118 i 5 SiESlEnn
\\z (:) ’,IZ\
= . 5 06779 RIFASES 5
j( {y 6 *03006 PIBETES 5 SRIE
Z [R 7 “03007 SgPiD 5 e
£ B 8 *03201 PRSI 6 SRR
1=k Hy = 9 *03004 HXIPEE (—) 5
= /8
- 1= Al 10 *03008 PIERZFR >
| — |
) fl:)j IR 1 %03202 RRHPIES (D) 5
% ?j::l, 12 03203 HMEHPIBS (D) 5 T
126
13 *03010 EFRHPIES (D) 5
Eb ||
\_l_ili ;—l— 14 03011 JURHPIES (Z) 5
~ {'_'& 15 %0300 RIS R 5
).:.i: EE 356 16 04435 BEPES 5
EI:E R == 17 04436 REFEs 5 wE=F
% IZ.I_ IR 18 03627 HEDERSEE 5
o~
N 19 03628 AP 8
EE 26 *18999 PR ARHIGRES RTED
o S
/E\ 27 *09912 PRl = NtED
=0 1.&BEEERf§TPi#Lik%ﬁ1§ESAE\ EJZZH%&E%EI%UX?E&?’““—E&EE‘EHB%“—E?E%O 2 EEEREREDME
== F70%5, SRIRE I (FEERlEZ) ~DF1317], ERlEZEERUL, BERUEE (Z) ©%F




TligE: PEINGEARF (Fil)

FF

10
11
12
13
14
15

RN

03706
12656
02091
08926
08927
08651
08928
08929
08930
08935
08936
08933
08934
14099

13696
10414
03816
08938
14264
14010

EE6=E

RIER TR
BIREREF S EEEM

EFRBEHFER LR E IR HR

iR Al

BRI F

ZERFMTYE (L)

NBEAZ

NAFEAS (L)

EiiSan

BiImT (L)

KEHIRIT ST

KREBENRIT ST (SLkkR)

E] ’rTJ%M’EIz—T—

BifEWELES (L)

ATEaRMMATE
EEmRE

HHEVIHENZITAUtoCAD (5LEE)

EAEA

KEMIEHF

IR SRS

Rt

SCERIRIE

5L . Tl{tiE5420107

(xRN U, BN AN N @) T A O IR R N G R AN ) GRS GV ) O R RN B GV e ) I A O R N ) R RN O RN S




